
 

75.0201.15.2019 
 

 

Decyzja nr 14 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 8 maja 2019 roku 

 

w sprawie: powołania rzeczników dyscyplinarnych do spraw studentów i doktorantów 

na kadencję 2016-2020 oraz zmiany decyzji nr 18 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 28 września 2016 roku w sprawie powołania rzeczników 

dyscyplinarnych do spraw studentów i doktorantów na kadencję 2016-2020 

 

Na podstawie art. 309 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z art. 300 ust. 2 ustawy z dnia  

3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję dr Sybillę Stanisławską-Kloc oraz dr. Jakuba Chwalbę na rzeczników 

dyscyplinarnych do spraw studentów i doktorantów w ramach kadencji 2016-2020. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 18 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 września 2016 roku w sprawie 

powołania rzeczników dyscyplinarnych do spraw studentów i doktorantów na kadencję  

2016-2020 w § 1 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu: 

„7) dr Sybilla Stanisławska-Kloc; 

  8) dr Jakub Chwalba.”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


